
Pædagog eller profil med pædagogisk flair til vikariat på
Gødvadskolen

Har du lyst til at arbejde et sted med høj faglighed og i et udviklende miljø, så har du her
muligheden. Vi leder efter en pædagog eller en person med pædagogisk flair til at varetage et
vikariat på foreløbig 3 mdr., og som kan træde ind i rollen som skolepædagog. 

Opgaven består af tolærertimer i flere klasser, klassepædagog i en børnehaveklasse, SFO hver
eftermiddag og tilsyn. Vi ønsker, at man kan starte pr. 1. august 2026 eller snarest muligt.
Gødvadskolen er en mindre folkeskole i den nordlige del af Silkeborg, et af byens hastigt voksende
kvarterer - Gødvad, og vores SFO er populær. Næsten alle børn i 0.-3. klasse går i SFO. Der er
mange traditioner og aktiviteter, kompetente voksne, ligesom gode SFO-rammer danner baggrund
for populariteten. SFO’en er opdelt i afdelinger (huse), hvor to afdelinger ligger tæt på skolen, og
den sidste er placeret på Fritidsgården. Opdeling af SFO’en i afdelinger giver unikke muligheder for
at bygge tætte relationer til børnene, ligesom dette understøttes af pædagogernes timer i
skoletiden. Denne tidsbegrænsede stilling er med ansættelse ved børnehaveklasserne.  
Vi forventer:

at du er uddannet pædagog, pædagogisk assistent eller har pædagogisk flair●

at du har lyst til at arbejde specifikt med børn i indskolingen og kan se dig selv i samarbejde

med børnehaveklasseledere og lærere 

●

at du er god til at se børns ressourcer og kan sætte disse i spil●

at du er idérig og tager initiativ til aktiviteter både inde og ude●

at du kan arbejde i den foranderlighed, der er i at være ansat både til SFO og skole●

at du kan tilrettelægge og udføre opgaver i skoleregi selvstændigt, samt i samarbejde med

kollegaer

●

at du kan reflektere over egen og kollegers praksis●

at du arbejder struktureret●

 Du kan forvente:

En arbejdsplads, der vægter humor og nye initiativer, og samtidig arbejder med faste

traditioner 

●

Et sted, der lytter til børnene●

Stabile og kompetente kolleger, der vil børnene●

En SFO, der sætter fællesskabet i centrum●

En travl hverdag, hvor der også vil være mulighed for fordybelse med børn i mindre grupper●

En foranderlig hverdag med kolleger, der helst siger ”ja”●

Et tillidsfuldt og tæt forældresamarbejde●

Du kan forvente, at arbejdsopgaverne kan ændre sig i løbet af vikariatet●

 
Yderligere information:
Den tidsbegrænsede stilling er med ansættelse i 34 timer pr. uge og med start hurtigst muligt.
Der holdes løbende samtaler og vi ansætter, når den rette kandidat er fundet.
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at henvende dig til pædagogisk leder
Anette Offersen på tlf. 29 39 75 62.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
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